

招标人最高投标限价汇总表

合同段：S317KG-SG4

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	454219.14
2	600	安全设施及预埋管线	7422429.23
3	700	绿化及环境保护设施(声屏障)	4799887.68
4	第100章至第700章合计		12676536.05
5	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		169184.41
6	评标价（清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计）		12507351.64
7	暂列金额（不含计日工总额）		375220.55
8	创优基金（200章-700章）（不含计日工总额）*1.5%		183334.75
9	招标人最高投标限价		13235091.35

工程量清单表

合同段：S317KG-SG4

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	37906.89	37906.89
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	3000	3000
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	24444.63	24444.63
102-2	施工环保费	总额	1	61111.59	61111.59
102-3	安全生产费	总额	1	198526.37	198526.37
102-4	信息化系统（暂估价）	总额	1	20000	20000
103	临时工程与设施				
103-5	临时供水与排污设施	总额	1	9229.66	9229.66
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	100000	100000
清单 第100章 合计 人民币 454219.14 元					

工程量清单表

合同段：S317KG-SG4

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏				
-a-1	Gr-SB-2E标准段	m	3557	473.66	1684808.62
-a-2	Gr-SB-2E上游段	m	287.5	287.92	82777
-a-3	Gr-SB-2E下游段	m	103.5	331.69	34329.92
-a-4	路侧波形梁护栏端头	套	46	181.69	8357.74
-b	中央分隔带波形梁钢护栏（等宽段）				
-b-1	Gr-Am-4E	m	14308	190.09	2719807.72
-b-2	Gr-SBm-2E	m	1312	484.64	635847.68
-c	中央分隔带波形梁开口护栏（变宽段）				
-c-1	Gr-Am-4E	m	660	273.79	180701.4
-c-2	Gr-SBm-2E	m	30	488.93	14667.9
-d	中央分隔带波形梁钢护栏端头	套	23	231.69	5328.87
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	D=100（cm）	个	4	2035.64	8142.56
-b	L=90（cm）	个	10	1284.72	12847.2
-c	L=110（cm）	个	11	1927.94	21207.34
-d	D120+100*95（cm）	个	2	3188.4	6376.8
604-2	双柱式交通标志				
-a	双柱式476*443+160+82（cm）	个	12	34092.42	409109.04
604-5	单悬臂式交通标志				
-a	L=110（cm）+黄闪灯	个	10	5441.88	54418.8
-b	600*290（cm）	个	4	32071.97	128287.88
-c	350*300（cm）	个	6	22339.98	134039.88
-d	400*240（cm）	个	2	25755.43	51510.86
-e	240*120（cm）	个	8	14236.9	113895.2
604-7	附着式交通标志				
-a	D=100（cm）	个	2	281.3	562.6
604-8	里程碑				
-a	柱式	个	17	130.24	2214.08
604-9	公路界碑	个	85	68.07	5785.95
604-10	百米桩				
-a	百米桩	块	170	12.05	2048.5
604-14	警示桩（道口桩）	100根	0.56	11145.88	6241.69
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	沥青路面热熔标线	m2	10674.7	40.11	428162.22
605-5	轮廓标				
-a	柱式轮廓标	个	423	72.7	30752.1
-b	附着式轮廓标	个	353	8.92	3148.76
605-10	震荡标线				
-a	减速标线	m2	3262	121.25	395517.5

工程量清单表

合同段：S317KG-SG4

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
-b	热熔型震荡标线	m2	202.5	121.25	24553.13
606	防眩设施				
606-1	防眩板	块	44	104.11	4580.84
609	信号灯				
609-1	信号灯安装				
-a	400型三联体满屏信号灯（三组）（暂估价）	套	4	12456.78	49827.12
-b	LED人行横道信号灯（暂估价）	套	4	3300.93	13203.72
-c	系统网络型信号机（暂估价）	套	2	40556.45	81112.9
609-2	人（手）孔				
-a	手井	个	8	715.93	5727.44
609-3	灯杆安装（含基础）				
-a	H6. 5m+L10m	套	8	7185.95	57487.6
-b	交通控制箱（暂估价）	套	1	5040.67	5040.67
清单 第600章 合计 人民币 7422429.23 元					

工程量清单表

合同段：S317KG-SG4

清单 第700章 绿化及环境保护设施(声屏障)					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
706	声屏障				
706-1	声屏障	m	2676	1793.68	4799887.68
清单 第700章 合计 人民币 4799887.68 元					